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Dobruska 6.11.2005 Zpracoval : P.Brandgjs

Zapas v Cerveném Kostelci byl odloZen na zadost doméacich a doufam, Ze bude dle prislibu odehran v dal&m
tydnu. Horicka druzstva poprvé hréla na doméaci kuzelné a zatim co B druZstvo jasné porazi Novou Paku,
Cdruzstvo prohrava sMilovicemi. Rokytnice B viteézi ve Vrchlabi a v utkani trutnovskych druzstev
vitezi.C druzstvo nad D druzstvem. Trebechovice poprvé vitezi venku a porazi v Trutnové B druZstvo Trutnova.
Zbyva jeste dohrat utkani 1. kola mezi horiickymi druzstvy a doufam, Ze dohrévka probehne co nejdrive.

Vysledky 7. kola:

LokomotivaTrutnov B — SK Tiebechovice 6:10 (2518-2524) 03/11
D: K.Slavik 429, L.Rehak 399, M.Kager 415, V.KruliSova 428, M.Lokvenc + L.N&mec 416, P.Holy 431
H: P.Andres 406, J.Dvorak 411, R.Pirkova 413, J.Kre¢i 401, M.Cupal 447, Z.Marék 446

SKK Sp. Vrchlabi B — Sp.Rokytnicen.Jiz. B 4:12 (2463-2503) 05/11
D: R.Pek 425, V.Cerman 374, L.Fefar 395, Z.Jakl 440, J.Lux 423, V.Stasnik 406
H: JVizek 421, F.Stgskal 440, S.Hartych 412, M.Banyr 364, J.Gonda 438, Z.Novotny st. 428

SKK HoriceC — TJ Milovice 6:10 (2432-2532) 04/11
D: O.Fikar 373, O.Padevéd + V.Stefan 380, V.Gracik 431, J.Langr 417, A.Dufkova 428, K.Kostal 403
H: M.Miiller 420, M.Soucek 452, R.Dusek 405, P.Jaros 407, V.Soucek 426, M.Sanda 422

SKK Horice B — TJNova Paka 14:2 (2706-2597) 04/11
D: Z.Méekota st. 474, M.Nalevka 415, Z.Mékota ml. 476, M.Anton 428, Z.Dyméacek 439, B.Fikar 474
H: V.Gottdtein 419, JFajfer 451, A.Rolf 456, A.Vydra 399, JAntos 435, F.Cermak 437

TJCerveny Kostdlec C — SKK Primétor Nachod E odloZeno na Zadost C. Kostelce  04/11

L okomotiva Trutnov C — Lokomotiva Trutnov D 12:4 (2583-2508) 04/11
D: J.Guzy 403, |.Kulich 436, A.Jakubcik 435, T.RySavy 418, J.Jusko 443, K.Havelka 448
H: D.Turek 426, Z.Roszler 410, M.Babka 408, J.Skoda 409, M.Veigl 405, Z.Khol 450

Nejlepsi Sestka 7. kola:
1x ZMekotaml. HoriceB 476  1x A.Rolf NovaPaka 456
1x ZMekotast. HoriceB 474  1x M.Soucek Milovice 452
2X B.Fikar HoticeB 474  1x JFajfer  NovaPaka 451

1. 7.k0l02783 (463.83) 4. 5.kol02727 (454.50) 6. 4.kol02699 (449.83)
2. 2.kolo2739 (456.50) 5. 3.k0l02707 (451.17) 7. 1.kolo2674 (445.67)
3. 6.kolo2737 (456.17)

Start nahradniki:
2.start: O.Fikar (Horice C), J.Guzy (Trutnov C)
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Milovice
Horice B
Rokytnice
Trutnov C
Nova Paka
Vrchlabi B
Trutnov D
Tiebechovice
C.Kostelec C

10. Trutnov B
11. Néchod E
12. HoticeC
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Tabulka druzstev a jednotlivca po 7. kole:

2449
2535
2505
2423
2473
2505
2477
2373
2434
2412
2453
2385

84:28
70:26
68:44
68:44
55:57
52:60
52:60
46:66
46:50
39:73
30:66
30:66
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

R.Pek
F.Maer
J.Lux
M.Vegl
Z.M¢ékota ml.
V.Cerman
J.Gonda
Z.Novotny st.
J.Adami

. Z.Roszler
. Z.Khol

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

A.Rolf

Z.Mékota st.
M.Lokvenc
M.Volesky
B.Fikar
V.Stasnik
M.Sulc
M.Anton
A.Jakubeik
D.Turek
Z.Marék
M.Miuller

M .Soucek
S.Hartych
V.Soucek
J.Vizek
Z.Jaros
M.Néevka
P.Holy
V.Gottstein
F.Adama
J.Vodicka
F.Cermék
F.Steskal
JWeihrauch
J.Skoda
J.Fajfer
K.Slavik
JANtoS
A.Dufkova
J.Guzy
V.Gracik
K.Kostd
V.KruliSova
M.Kacer

M .Babka
B.VIasek
A.Vydra
M.Polansky

Vrchlabi B
Néchod E
Vrchlabi B
Trutnov D
Hofice B
Vrchlabi B
Rokytnice
Rokytnice
C.Kostelec C
Trutnov D
Trutnov D
Nova Paka
Hotice B
Trutnov B
Néchod E
Horice B
Vrchlabi B
Néchod E
Horice B
Trutnov C
Trutnov D
Tiebechovice
Milovice
Milovice
Rokytnice
Milovice
Rokytnice
Néchod E
Horfice B
Trutnov B
Nova Paka
C.Kostelec C
C.Kostelec C
Nova Paka
Rokytnice
Nova Paka
Trutnov D
Nova Paka
Trutnov B
Nova Paka
Horice C
Trutnov C
Horice C
Horice C
Trutnov B
Trutnov B
Trutnov D
Tiebechovice
Nova Paka
Trutnov C

436.4
4355
4331
4325
431.1
429.7
429.6
428.8
4285
428.1
427.9
427.8
426.3
426.3
4256
424.0
4237
4229
420.8
420.4
420.0
419.6
4195
417.4
417.3
4165
4155
4155
4139
4132
413.0
412.8
412.0
4105
400.8
409.6
409.2
408.7
408.3
407.3
407.2
407.0
406.6
406.3
406.3
405.3
403.0
402.7
402.0
401.8

3/4
2/3
44
2/3
5/5
3/4
44
44
4/4
33
33
4/4
5/5
2/3
3/3
5/5
4/4
3/3
4/5
33
2/3
5/5
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
33
5/5
2/3
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
3/4
2/3
4/4
2/3
4/4
5/5
2/3
4/5
5/5
3/3
3/3
3/3
4/5
3/4
3/3



